
 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(___ сесія сьомого скликання) 

 

 

 

_________ 2017 року                                                                                    № ___/VII 

     м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до абзацу другого частини 8 статті 16 Бюджетного кодексу 

України, керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 та частиною 2 статті 70 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

положення рішення обласної ради від 27 січня 2016 року № 12-3/VII «Про 

розміщення тимчасово вільних коштів обласного бюджету в установах банків» 

зі змінами, внесеними рішенням від 23 лютого 2017 року № 4-8/VII,  обласна 

рада вирішила:  

1.Доповнити рішення обласної ради від 20 грудня 2016 року № 3-7/VII 

«Про обласний бюджет на 2017 рік» пунктом 17
1
 такого змісту: 

«17
1
.Відповідно до статті 16 Бюджетного кодексу України та рішення 

обласної ради від 27 січня 2016 року № 12-3/VII «Про розміщення тимчасово 

вільних коштів обласного бюджету в установах банків» зі змінами, внесеними 

рішенням від 23 лютого 2017 року № 4-8/VII, надати з 1 січня 2017 року право 

директору Департаменту фінансів обласної державної адміністрації в межах 

поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення 

тимчасово вільних коштів обласного бюджету на вкладних (депозитних) 

рахунках у банках з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного 

бюджетного періоду, згідно з Порядком розміщення тимчасово вільних коштів 

місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 6.». 

Про внесення доповнень до рішення 

обласної ради від 20 грудня 2016 року 

№ 3-7/VII «Про обласний бюджет на 

2017 рік» щодо розміщення тимчасово 

вільних коштів обласного бюджету в 

установах банків 

ПРОЕКТ 



 

 

2 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань бюджету та фінансів. 

 

Голова обласної ради                                                                        І.С. Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


